我校上海大学生创新活动计划项目公示
根据教务处[08秋]第（19）号文和《关于2008年度上海大学生创新活动计划项目答辩的通知》等文件，经组织专家评审，教务处审核，现将拟批准立项上报备案的我校2008年度上海大学生创新活动计划项目公示如下：
	申报单位
	项目名称
	项目负责人
	指导教师

	生命学院
	“一眉道人”繁殖的研究
	牛志元
	陈再忠

	温度及其变化对褶皱臂尾轮虫休眠卵产率的影响
	姚文杰
	黄旭雄

	景观生态墙的设计
	王乐冰
	张饮江

	居家小型人工浮岛的设计
	翟斯凡
	张饮江

	小型龟类孵化箱的设计
	周祺
	吴惠仙

	金鱼藻、石菖蒲对浮游藻类克藻效应及其机制的研究
	苏婷、黄静
	王丽卿、贾睿

	有翅星蕨化学成分及其抗菌活性的初探
	冯春野
	华雪铭

	养殖水体中常见难降解物质的活性炭吸附处理研究
	谢胜 、卢挺生
	李娟英

	海洋
	探索鱼类视觉与条件反射对群体影响
	朱梦瑶
	周应祺

	微生物修复自然水体能力和毒性测试
	章丽娜
	高春梅

	环形数字鱼类视觉实验装置的研制
	杨铭霞
	钱卫国、孔祥洪

	基于遥感技术的南汇边滩潮滩植被的时空动态
	张琨
	朱国平

	临港新城湿地生态环境遥感动态监测及景观评价研究
	王彦波
	杨晓明

	南汇滩涂湿地底栖动物调查
	杨牧川
	管卫兵

	东海带鱼生物学参考点的开发及其资源评价
	何雄
	田思泉

	上海近岸海域船舶溢油高风险及环境敏感区划研究
	俞佳
	杨红

	食品
	绿色香味包装薄膜的创新与研究
	汪琪
	杨福馨

	酶法制备速溶茶
	王家健
	李燕

	解决食用饼干时口干问题
	董玲
	康永锋

	YYR-小太阳
	魏婷
	周冬香

	富含海洋生物胶原蛋白的功能性膏状化妆品的研制
	石雨琦
	吴文惠

	QQ源动力
	杨旦
	刘承初

	经管
	罗非鱼的深加工及市场推广
	戴琰娇
	车斌

	地震灾区活动板房的合理利用与回收处理
	李戈
	李怡芳

	基于乳制品安全保质的乳业现代物流的探素
	梁永明
	陈蓝荪

	高校体育场馆经济绩效与社会绩效优化分析
	陈思媛
	胡麦秀、姜启军

	信息
	基于非结构网状有限体积法的城市风暴潮洪水演进模型的研究
	刘正洲
	沙荣方

	社区交易平台的建设和安全维护
	石林志
	印润远

	基于AGENT技术的人工智能模拟观赏鱼三维显示系统
	张用
	薛万奉，孟健

	工程
	“遮风避雨”智能照明伞
	孙娟
	李晓斌

	关于提高食堂就餐效率的研究
	李月华
	陈成明、曹守启

	基于AutoCAD二次开发的计算机辅助设施规划软件的设计与开发
	王玥莹
	张丽珍、陈雷雷

	智能湿度感应晾衣架
	喻晞然
	吴燕翔、赵波

	人文
	西部计划对大学生志愿者个人发展的影响
	孟若愚
	徐纬光

	当代大学生兼职问题研究-----以上海市部分高校为例
	田得雨
	李强华

	农村土地流转过程中利益主体关系的研究
	蒋小艳
	顾湘

	外语
	中韩饮食文化的交渗
	王颖
	李承子

	快学科专业教材翻译研究

	王蕾
	周永模

	爱恩
	企业主管与客户网络交流平台设计
	陈杰
	芮永立

	民营企业家族制管理向现代化管理模式的转变
	张翔
	胡应平

如有异议，请在2009年4月20日前向教务处反映。
（联系人：张老师 61900134    陈老师 61900133  电子信箱：jwc@shou.edu.cn）
                                                        教务处

2009年4月16日